DOTACION DOCENTE TITULAR NOVIEMBRE DE 2012

APELLIDO PATERNO, MATERNO, NOMBRES CALIFICACION CARGO O FUNCION REGION ASIGNACIONES  |UNIDAD REMUNERACION HORAS FECHA FECHA OBSERVACIONES
PROFESIONAL ESPECIALES MONETARIA |BRUTA EXTRAORDINARIAS INICIO TERMINO
- MENSUALIZADA dd/mm/aa dd/mm/aa
ACUNA ELGUETA VALENTINA BLANCA DOCENTE DOCENTE MEDIA OCTAVA PESOS 362,323 4/2/2012 12/31/9999
AGUERO HENRIQUEZ RICARDO ENRIQUE DIRECTIVO DOCENTE DIRECTOR ESTABLECIMIENTO OCTAVA PESOS 1,332,647 3/1/2006 4/10/2017
AGUILERA RIQUELME IVETTE ALEJANDRA DOCENTE DOCENTE MEDIA OCTAVA PESOS 757,537 3/1/2010 12/31/9999
ALVIAL VEGA MARIA ELENA DOCENTE DOCENTE MEDIA - CASTELLANO OCTAVA PESOS 1,508,678 5/9/1978 1/1/9999
AMDAN ORMENO HACIBE SOLEDAD DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 938,867 3/20/2002  12/31/9999
ARAVENA ARIAS JOSE ERASMO DOCENTE DOCENTE MEDIA MATEMATICAS OCTAVA PESOS 1,211,897 6/2/2003 12/31/9999
ARCE ORTIZ PATRICIA MATILDE DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 1,418,693 3/1/1991 12/31/9999
AREVALO AREVALO CARLA ANDREA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 781,044 4/4/2005 12/31/9999
ARRIAGADA VENEGAS JESSICA MARIA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 883,001 3/14/2002 1/1/9999
AVILA DIAZ LUIS ANTONIO DOCENTE INTEGRANTE U.T.P. OCTAVA PESOS 1,572,725 3/16/1987  12/31/9999
BADILLA PANTOJA OSCAR RAUL DIRECTIVO DOCENTE INSPECTOR GENERAL OCTAVA PESOS 1,634,801 2/24/1981  12/31/9999
BADILLA SUFAN FATTME ALEXANDRA DOCENTE DOCENTE BASICA - EDUC.FISICA OCTAVA PESOS 666,874 6/1/2005 12/31/9999
BALBOA ARRIAGADA MAGALY YOLANDA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 1,200,066 3/16/1987 1/1/9999
BASCUNAN MORALES ANA ROSA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 1,476,419 9/1/1981 12/31/9999
BASCUNAN LUENGO ELIANA DEL CARMEN DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 1,214,820 9/1/1981 12/31/9999
BERRIOS REBOLLEDO LIDIA GUILLERMINA DIRECTIVO DOCENTE DIRECTOR DE EDUCACION OCTAVA PESOS 2,704,656 20 2/1/2008 1/31/2013
BETANCUR CHAVARRIA MARIA SOLEDAD DOCENTE DOCENTE BASICA - INGLES OCTAVA PESOS 605,020 3/1/2011 12/31/9999
BORQUEZ ORELLANA EDITH JOVITA DOCENTE JEFE U.T.P. OCTAVA PESOS 1,360,914 3/1/2004 12/31/9999
BURGOS MOLINA OLIVIA DE LAS ROSAS DOCENTE DOCENTE BASICA - RELIGION OCTAVA PESOS 1’373,540 4/11/2011 12/31/9999
BURGOS MUNOZ GUILLERMO FERNANDO DOCENTE PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES OCTAVA PESOS 1,487,632 9/1/1981 1/1/9999
BUSTAMANTE VERA CECILIA DEL PILAR DOCENTE JEFEU.TP. OCTAVA PESOS 1,117,521 3/1/2008  12/31/9999
CAAMARNO MALDONADO MARIA ANGELICA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 1,053,225 3/21/1988 1/1/9999
CABEZAS CUEVAS CAMILO ALEJANDRO DOCENTE DOCENTE MEDIA OCTAVA PESOS 891,267 3/1/2010 12/31/9999
CABRERA ARROYO VICTORINA MODESTA DOCENTE DOCENTE BASICA - RELIGION OCTAVA PESOS 259,706 4/2/2012 12/31/9999
CABRERA BURGOS LUIS EDMUNDO DOCENTE DOCENTE MEDIA - CASTELLANO OCTAVA PESOS 1’341,523 3/1/1987 1/1/9999
CACERES QUIROZ JENNY EDITH DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 760,952 3/22/2006  12/31/9999
CANALES GUTIERREZ ROSA ELENA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 817,198 3/12/2002 12/31/9999
CANDIA GONZALEZ SANDRA ELIZABETH DOCENTE PROFESOR EDUC. ESPECIAL OCTAVA PESOS 901,459 5/23/2001  12/31/9999
CARCAMO GAETE CRISTIAN ROBERTO DOCENTE PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES OCTAVA PESOS 772,949 3/10/2011 12/31/9999
CASTILLO ALTAMIRANO PAMELA ARLETTE DOCENTE DOCENTE EDUCACION ESPECIAL OCTAVA PESOS 791,810 3/12/2008  12/31/9999
CASTILLO NAVARRETE JOSE RICARDO DOCENTE DOCENTE MEDIA OCTAVA PESOS 1,260,569 9/1/1981  12/31/9999
CASTRO ROSSO ANA LUISA DOCENTE DOCENTE MEDIA - CASTELLANO OCTAVA PESOS 1,203,497 4/14/1987 1/1/9999
CATRIL PANTOJA YESSICA ALEJANDRA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 744,491 3/12/2002 12/31/9999
CHAVARRIA BELMAR ELOY FELIPE DOCENTE DOCENTE EDUCACION ESPECIAL OCTAVA PESOS 694,278 4/5/2010 12/31/9999
CHAVARRIA CABEZAS SERGIO HUMBERTO DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 1,531,751 9/1/1981 1/1/9999
CID CIFUENTES INGRID DEL ROSARIO DIRECTIVO DOCENTE ORIENTADOR OCTAVA PESOS 1,407,025 3/3/2009 12/31/9999
CIFUENTES INOSTROZA GRACIELA DEL CA DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 908,759 3/1/1996 1/1/9999
CONTRERAS MOENA ROSA ESTER DOCENTE PROFESOR MEDIA BIOLOGIA OCTAVA PESOS 1,255,526 9/1/1981 1/1/9999

COPPELLI COLE MABEL DEL CARMEN DOCENTE DOCENTE DE BASICA OCTAVA PESOS 491,910 9/1/1981 11/11/2012




CORDOVA SABBAH MARIA ANGELICA
CRISOSTOMO FUENTES ANDRES ALBERTO
CROT LILLO VERONICA

CUEVAS CUEVAS JOEL PAULINO
DEL VALLE RIVAS MARIA ALEJANDRA
DIAZ CANO XIMENA LETICIA

DINAMARCA GODOY FREDY HUMBERTO
ERICES ARRIAGADA GERARDO HILARIO
ESCOBAR MELO MARIA CRISTINA

FARRAN CABEZAS FARID ROBERTO
FERNANDEZ JARA CINTHIA ANA
FERNANDEZ ZARATE TAMARA KATHERINE
FIGUEROA ALVAREZ BERNABE ORLANDO
FIGUEROA CHAVEZ VIVIANA DEL CARMEN
FIGUEROA GOMEZ MIGUEL OSCAR
FIGUEROA MORA TITO ARCANGEL
FUENTES BUSTOS ARTURO ARMANDO
GALVEZ TORRES MAURICIO ALEJANDRO
GARCES MORA FABIAN GUSTAVO

GARCIA SEGUEL MARIA INES

GATICA ARROYO CARMEN GLORIA
GAVILAN ROMERO GLICERIO

GOMEZ ACUNA LAYO

GUERRERO BRAVO MANUEL RAMON
GUTIERREZ CABEZAS PAOLA ANGELICA
GUTIERREZ CABEZAS EMMA DEL TRANSITO
HEITMANN TRONCOSO OTTO GUILLERMO

HERNANDEZ CIFUENTES HUGO HERNAN
HERNANDEZ TORRES SOTERO DEL CARMEN
HERRERA VIVALLOS JOSE BERNARDO
INOSTROZA GRANDON GLADYS DEL ROSARI
INOSTROZA SEPULVEDA GLADY MIREYA
JADURI ESCOBAR MARIA SOLEDAD

JARA CARDENAS RAMON ANGEL

JARA SANZANA MARTA ROXANA

JARA VALENZUELA PATRICIA ESTER

JARA VALENZUELA YOLANDA ELIANA
JARPA GALAZ JOSE BARTOLOME

KAFACK GHINELLI SUSAN ELIZABETH

LEAL CARRASCO OCTAVIO CANDELARIO

LEON GARIN ANGELICA BEATRIZ ELENA
LOBOS GUTIERREZ CARLOS ANTONIO
MARTINEZ GUTIERREZ WALDO ISAAC
MELLADO CARDENAS SILVIA

MELO BETANCUR GENOVEVA BERNARDITA

DOCENTE
DOCENTE
DIRECTIVO DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DIRECTIVO DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DIRECTIVO DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE DE BASICA
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE MEDIA - CASTELLANO

DOCENTE DE BASICA
EDUCADORA DE PARVULOS
DOCENTE EDUCACION ESPECIAL
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE EDUCACION ESPECIAL
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE BASICA - RELIGION
DOCENTE MEDIA - CASTELLANO
DOCENTE EDUCACION ESPECIAL
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE EDUCACION ESPECIAL
DOCENTE DE BASICA

JEFE U.T.P.

JEFEU.T.P.

DOCENTE MEDIA

DOCENTE BASICA - RELIGION
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE BASICA - INGLES
DOCENTE MEDIA MATEMATICAS
JEFEU.T.P.

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE MEDIA

INSPECTOR GENERAL

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE MEDIA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA
ORIENTADOR

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE EDUCACION ESPECIAL
DOCENTE DE BASICA
ORIENTADOR

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE DE BASICA

DIRECTOR ESTABLECIMIENTO

DOCENTE MEDIA
PROFESOR EDUC.FISICA
JEFEU.T.P.

DOCENTE MEDIA
EDUCADORA DE PARVULOS

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

1,033,822
1,278,960
1,519,949

1,753,512
868,698
957,432
678,338
613,888

1,216,413

1,398,601

1,005,108
585,171

1,452,823
752,967

1,266,788

1,292,991

1,436,776
973,892
629,021
648,855
687,364
658,144

1,424,137

1,240,176
924,689
565,670

1,535,323

1,044,315
964,302
1,547,423
576,092
1,081,116
1,288,686
1,389,910
937,838
775,108
1,277,603
1,107,391
725,620
1,533,353

1,054,388

915,663
1,710,970
1,376,833
1,331,459

4/1/2009
4/1/1986
412711987

9/1/1981
3/7/2002
4/15/2003
3/3/2008
4/11/2011
3/25/1990
9/1/1981
3/1/2005
3/16/2011
9/1/1981
3/5/2003
9/1/1981
9/2/1986
9/1/1981
3/1/2000
3/24/2008
4/10/2003
3/1/2004
10/26/2011
3/1/2004
3/1/1987
3/21/2006
9/1/1981
4/1/1984

3/4/1991
4/1/1998
4/1/1998
9/1/1981
3/19/2002
41411994
4/1/1982
3/1/1999
4/21/2003
7/28/2008
3/30/1987
1/1/2007
9/1/1981

3/1/1999
3/1/2000
9/1/1981
9/1/1981
3/1/1996

12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999

1/1/9999
1/1/9999
12/31/9999
12/31/9999
12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
12/31/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
11/11/2012
2/28/2013

1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
11/11/2012
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
12/31/9998
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
12/31/9999

1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
3/20/2013
1/1/9999



MEZA FIGUEROA ISABEL MARGARITA
MILLER INOSTROZA ILSE ELIZABETH DEL
MORALES BENITEZ INES DEL CARMEN
MORALES BETANZO CARLOS MARCELO
MUROZ ARANEDA VICTOR MANUEL
MURNOZ AVENDARO LUZ MARIA

MURNOZ GUTIERREZ KARLA ALEJANDRA
MURNOZ MUNOZ NANCY ELIZABETH
MURNOZ PARRA ANA MARIA

NAVARRETE CASTEL NANCY DEL CARMEN
NAVARRETE VELOSO DAVID HERNAN
NAVARRO ESPINOZA ALBERTO DOMINGO
NURNEZ ALARCON JOSE EDUARDO
OLIVARES TORNE HERNAN DE LA CRUZ

ONATE BARRIENTOS SUAR

ONATE CAMANO PAOLA ANDREA
ORTIZ MONTECINO ANDRES DEL CARMEN
PALMA CHAVEZ JUAN ANTONIO

PARDO GARCIA SERGIO ENRIQUE

PENA MENDOZA ENRIQUETA XIMENA
PENA MENDOZA NUXCIADA DEL ROSARIO
PENA SILVA ROBERTO ENRIQUE

PENA SOTO NAYARETTE JOHANNA
QUEZADA BAEZA MARION LISET
QUICHIYAO SALGADO VEXSI ANDREA
RAMIREZ BRAVO LAURA VIOLETA
RAMIREZ CID SANDRA GEORGINA
RAMIREZ MUNOZ IVONE VERONICA
RAMOS GOTUZZO PATRICIA

RAMOS HERRERA NADIA ROSSANA
REBOLLEDO FERNANDEZ RAUL EDGARDO
RECABARREN ABURTO FRODELINA ESTER
REYES CARO MARGARITA MARIBEL
REYES CARRILLO MARIO EDUARDO

REYES MARDONES JORGE EDUARDO

RIOS SANDANA GRACIELA ANDREA
RIQUELME BENAVIDES VILMA MARCELA
RIVAS CABRERA EMILIA LUZ

RIVERA GARAY YANET ANGELICA
ROSALES RIQUELME MIRIAM DANILA
ROSAS CISTERNAS FRANCISCA ROXANA
ROZAS SOTO CARLOS ANTONIO
SAAVEDRA AVILA MIRIAM ALEJANDRA
SAAVEDRA MOLINA VALESKA MARIECHEN

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DIRECTIVO DOCENTE

DIRECTIVO DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DIRECTIVO DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DIRECTIVO DOCENTE

DIRECTIVO DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE MEDIA

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
ORIENTADOR

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
INSPECTOR GENERAL

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE MEDIA

DIRECTOR ESTABLECIMIENTO
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DIRECTOR ESTABLECIMIENTO

DIRECTOR ESTABLECIMIENTO

DOCENTE MEDIA
DIRECTOR ESTABLECIMIENTO
INSPECTOR GENERAL

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE MEDIA

DOCENTE EDUCACION ESPECIAL
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA
EDUCADORA DE PARVULOS
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE MEDIA MATEMATICAS
DOCENTE BASICA - MUSICA
DOCENTE EDUCACION ESPECIAL
INSPECTOR GENERAL

INSPECTOR GENERAL

DOCENTE DE BASICA
EDUCADORA DE PARVULOS
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA
ORIENTADOR

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE MEDIA MATEMATICAS
DOCENTE MEDIA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS

PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

1,089,646
1,267,649
1,522,589

766,565
1,107,070
1,174,441

812,018
1,275,929

923,839

619,469
1,033,968
1,234,177
1,402,279
1,634,428

1,592,237

706,382
1,142,699
1,426,526

1,588,855
1,101,149
1,268,255
730,558
875,850
1,069,784
584,498
980,818
1,053,729
908,298
1,086,424
1,206,753
1,401,455
789,069
1,023,292
1,331,570

1,551,091

974,854
930,294
1,349,896
914,837
1,465,850
847,485
1,437,855
929,755
744,737

6/1/2009
3/3/2005
9/1/1981
7/28/2008
3/1/2006
4/4/1983
3/1/2002
9/1/1981
3/1/2002
5/31/2004
4/18/2011
9/1/1981
9/1/1981
3/1/1996

9/1/1981

3/1/2011
3/1/2004
9/1/1981

9/1/1981
9/1/1981
41211987
3/1/2004
3/1/2002
5/10/1993
3/1/2011
3/7/2002
3/4/2002
4/1/1998
9/1/1981
4/1/1986
9/1/1981
3/1/2004
3/1/2004
5/2/2002

9/1/1981

3/1/1999
3/1/1996
9/1/1981
3/1/2002
4/1/2002
5/2/2002
9/1/1981
3/21/2005
3/1/2011

12/31/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
8/1/2015
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
12/31/9999
4/17/2016
1/1/9999
1/1/9999
41412017

9/3/2017

12/31/9999
12/31/9999
6/30/2015

1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/10/2013
1/1/9999
1/1/9999
12/31/9999
12/31/9999
1/1/9999

1/1/9999

1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
1/1/9999
12/31/9999
12/31/9999



SABAG INOSTROZA FATIMA SUSANA

SAEZ ROMERO ANA MARIA

SALAS DURAN NANCY DE LAS MERCEDES
SANDOVAL CASTRO MONICA DEL CARMEN

SANHUEZA RAMIREZ ANA MARIA
SANHUEZA RIVAS HERNAN ENRIQUE
SEPULVEDA CONCHA MARTA ELENA
SEPULVEDA ORTIZ MARIA EUGENIA
SILVA CASTILLO LUCILA CECILIA

SOTO GACITUA MARICEL PAOLA

SOTO GONZALEZ JAIME EULOGIO

SOTO IBANEZ LUCIA HAYDEE

SOZA POQUET GIANELLA ANGELICA
TOLOZA CAMPOS CRISTOFHER ANDRES
TORRES FICA MARGARITA DEL CARMEN
TORRES MONSALVE LORENA ROSARIO
TRONCOSO LOPEZ LUIS ADRIAN
VALDEBENITO CIFUENTES ANA MARIA
VALDERRAMA CONTRERAS CARLOS ALBERTO

VALDERRAMA HERRERA INGRID DEL CARM
VALENZUELA CASTILLO CARLOS RENE
VENEGAS SEGURA GONZALO DEL CARMEN
VILLAGRAN PAREDES KARINA VALENTINA
YARNEZ OLIVARES FABIOLA RAMONA
ZUNIGA RIQUELME JENIFFER ANDREA

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

EDUCADORA DE PARVULOS
DOCENTE MEDIA MATEMATICAS
COORD. ACADEMICO

JEFE DE UNIDAD TECNICA COMUNAL

DOCENTE DE BASICA

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE MEDIA FILOSOFIA
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE MEDIA - CASTELLANO
PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES
DOCENTE DE BASICA
EDUCADORA DE PARVULOS
DOCENTE DE BASICA

DOCENTE DE BASICA

PROFESOR DE ENS.MEDIA INGLES

DOCENTE MEDIA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE MEDIA - CASTELLANO
DOCENTE MEDIA

DOCENTE DE BASICA

DOCENTE BASICA - EDUC.FISICA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA
OCTAVA

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

940,240
1,187,826
1,407,652
1,988,021

1,208,948
1,448,370
1,222,580

820,265
1,235,153

269,299
1,696,859
1,300,032

622,293

710,892
1,463,834
1,019,671
1,520,617
1,213,555
1,014,245

935,153
1,079,501
1,273,686

832,586

878,457

555,163

20

3/1/2002
5/10/1993
7/28/1986

3/2/1999

3/1/2004
9/1/1981
9/1/1981
5/2/2002
3/1/1999
3/5/2012
9/1/1981
9/1/1981
3/1/2010
3/1/2010
9/1/1981
4/1/1998
9/1/1981
9/1/1981
8/5/1985

3/5/2007
3/1/1996
3/7/2002
6/26/2001
3/1/2001
4/2/2012

1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999

12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999

12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999

12/31/9999

12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999
1/1/9999

12/31/9999
1/1/9999
1/1/9999

12/31/9999

12/31/9999

12/31/9999



